Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Sid / Spielplan (16.01.2024)

1. Spieltag
1 Sa 16.09.2023 14:00
2 So 17.09.2023 12:00
3 So 17.09.2023 13:00
4 Sa 16.09.2023 14:00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

1)
®)
©)
(@)

Spielfrei: TSG 1885 Augsburg 1

2. Spieltag
5 Sa 25.11.2023 14:00
6 So 24.09.2023 13:00
7 Sa 23.09.2023 15:30
8 So 24.09.2023 13:30
Spielfrei: SV Aschau 1
3. Spieltag
9 Sa 30.09.2023 14:00
10 So 08.10.2023 13:00
11 So 01.10.2023 12:00
12 So 01.10.2023 13:00

(4)
@)
(6)
(8)

1)
@)
®)
()

Spielleiter: Hein, Lothar; Tel.: 08281-3653; Mobil: 0170-2663123
E-Mail: spielleiter-frauen@bskv.de; Fax: 08281-797247
Stand: 16.01.2024

FSV Sandharlanden 1

SKC Germanen 1

SpG Mehring/Wa.Burghausen 1

SV Aschau 1

SKK Buch 1
TSV Milbertshofen 1

Schwarz-Gelb Schongau 1

KC Pdéttmes 1

FSV Sandharlanden 1

TSV Milbertshofen 1
SKC Germanen 1
SV Aschau 1

Spielfrei: SpG Mehring/Wa.Burghausen 1

4. Spieltag

13 So 15.10.2023 13:30
14 Sa 14.10.2023 15:30
15 Sa 14.10.2023 15:00
16 Sa 14.10.2023 14:00
Spielfrei: SKC Germanen 1
5. Spieltag

17 So 22.10.2023 13:00
18 So 22.10.2023 12:00
19 Sa 21.10.2023 14:00
20 So 22.10.2023 13:00

(8)
(6)
(4)
()

@)
®)
(4)
Q)

Spielfrei: FSV Sandharlanden 1

6. Spieltag

21 Sa 28.10.2023 14:00
22 So 08.10.2023 12:00
23 So 29.10.2023 13:30
24 So 29.10.2023 13:00
Spielfrei: TSV Milbertshofen 1
7. Spieltag

25 Sa 11.11.2023 14:00
26 So 12.11.2023 13:00
27 So 12.11.2023 12:00
28 Sa 11.11.2023 15:30
Spielfrei: SKK Buch 1

8. Spieltag

29 So 07.01.2024 14:00
30 So 19.11.2023 13:00
31 Sa 18.11.2023 14:00
32 So 19.11.2023 13:00

()
Q)
(8)
9)

1)
@)
®)
(6)

®)
Q)
()
9)

KC Pdéttmes 1

Schwarz-Gelb Schongau 1

SKK Buch 1
SV Aschau 1

TSV Milbertshofen 1
SKC Germanen 1
SKK Buch 1

SpG Mehring/Wa.Burghausen 1

SV Aschau 1

SpG Mehring/Wa.Burghausen 1

KC Pdéttmes 1

TSG 1885 Augsburg 1

FSV Sandharlanden 1

TSV Milbertshofen 1
SKC Germanen 1

Schwarz-Gelb Schongau 1

SKC Germanen 1

SpG Mehring/Wa.Burghausen 1

SV Aschau 1

TSG 1885 Augsburg 1

Spielfrei: Schwarz-Gelb Schongau 1

9. Spieltag

33 So 17.12.2023 14:00
34 So 03.12.2023 13:00
35 Sa 17.02.2024 14:00
36 Sa 17.02.2024 15:30
Spielfrei: KC Pottmes 1

Spiel Nr. 36 verlegt - SKC Germanen spielt tber 6 Bahnen

(1) FSV Sandharlanden 1

)
(4)

(6) Schwarz-Gelb Schongau 1

TSV Milbertshofen 1
SKK Buch 1

TSV Milbertshofen 1
SKK Buch 1

Schwarz-Gelb Schongau 1

KC Pdéttmes 1

FSV Sandharlanden 1
TSG 1885 Augsburg 1

SKC Germanen 1

SpG Mehring/Wa.Burghausen 1

Schwarz-Gelb Schongau 1

SKK Buch 1
KC Pdéttmes 1

TSG 1885 Augsburg 1

FSV Sandharlanden 1

TSV Milbertshofen 1

TSG 1885 Augsburg 1
SpG Mehring/Wa.Burghausen 1

KC Péttmes 1
SV Aschau 1

Schwarz-Gelb Schongau 1
TSG 1885 Augsburg 1

FSV Sandharlanden 1

SKC Germanen 1
SKK Buch 1

Schwarz-Gelb Schongau 1

SpG Mehring/Wa.Burghausen 1

SV Aschau 1

TSG 1885 Augsburg 1

KC Péttmes 1

FSV Sandharlanden 1

TSV Milbertshofen 1
SKK Buch 1
KC Pdéttmes 1

TSG 1885 Augsburg 1

SKC Germanen 1

SpG Mehring/Wa.Burghausen 1

SV Aschau 1

@)
4)
(6)
®)

@)
)
®)
®)

(6)
4)
®)
)

@)
@)
)
®)

®)
@)
(6)
)

@)
®)
4)
(6)

®)
@)
)
®)

@)
@)
4)
®)

)
®)
®)
@)

1
So
Sa
Sa
So

o

11.

Sa
So
So
So

12.

Sa
Sa
So
So

13.

Sa
So
So
So

14.

So
Sa
Sa
So

15.

Sa
So
Sa
Sa

16.

So
Sa
So
So

17.

Sa
So
Sa
So

18.

So
So
So
Sa

. Spieltag

14.01.2024
13.01.2024
13.01.2024
14.01.2024

Spieltag

20.01.2024
21.01.2024
21.01.2024
21.01.2024

Spieltag

03.02.2024
03.02.2024
04.02.2024
04.02.2024

Spieltag

24.02.2024
25.02.2024
25.02.2024
25.02.2024

Spieltag

03.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
03.03.2024

Spieltag

16.03.2024
17.03.2024
16.03.2024
16.03.2024

Spieltag

24.03.2024
23.03.2024
24.03.2024
24.03.2024

Spieltag

06.04.2024
07.04.2024
06.04.2024
07.04.2024

Spieltag

14.04.2024
14.04.2024
14.04.2024
13.04.2024

13:00
14:00
15:30
13:30

14:00
13:00
12:00
13:00

15:30
14:00
13:30
13:00

14:00
13:00
13:00
13:00

13:30
14:00
15:30
13:00

14:00
12:00
14:00
15:30

13:00
14:00
13:00
13:30

14:00
13:00
14:00
13:30

13:00
12:00
13:00
14:00

37
38
39
40

41
42
43
44

45
46
47
48

49
50
51
52

53
54
55
56

57
58
59
60

61
62
63
64

65
66
67
68

69
70
71
72



