

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V. Spielleiter: Hein, Lothar; Tel.: 08281-3653; Mobil: 0170-2663123 E-Mail: spielleiter-frauen@bskv.de; Fax: 08281-797247 **Stand:** 16.01.2024

## Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Süd / Spielplan (16.01.2024)

			aucii/ L	anu	esiiga Sud / Spieipian (16.01.202	••)						
1. S	Spielt	_								Spieltag		
1	Sa	16.09.2023	14:00	(1)	FSV Sandharlanden 1	-	TSV Milbertshofen 1	(2)	So	14.01.2024	13:00	37
2	So	17.09.2023	12:00	(3)	SKC Germanen 1	-	SKK Buch 1	(4)	Sa	13.01.2024	14:00	38
3	So	17.09.2023	13:00	(5)	SpG Mehring/Wa.Burghausen 1	-	Schwarz-Gelb Schongau 1	(6)	Sa	13.01.2024	15:30	39
4	Sa	16.09.2023	14:00	(7)	SV Aschau 1	-	KC Pöttmes 1	(8)	So	14.01.2024	13:30	40
Spielfrei: TSG 1885 Augsburg 1												
2. Spieltag									11.	Spieltag		
5	-	25.11.2023	14:00	(4)	SKK Buch 1	-	FSV Sandharlanden 1	(1)		20.01.2024	14:00	41
6		24.09.2023	13:00	` '	TSV Milbertshofen 1	-	TSG 1885 Augsburg 1	(9)		21.01.2024	13:00	42
7		23.09.2023	15:30	٠,,	Schwarz-Gelb Schongau 1	-	SKC Germanen 1	(3)		21.01.2024	12:00	43
8		24.09.2023	13:30		KC Pöttmes 1	_	SpG Mehring/Wa.Burghausen 1	` '		21.01.2024	13:00	44
Spielfrei: SV Aschau 1												
	Spielt								12	Spieltag		
9	-	30.09.2023	14:00	(1)	FSV Sandharlanden 1	_	Schwarz-Gelb Schongau 1	(6)		03.02.2024	15:30	45
-		08.10.2023	13:00	٠,	TSV Milbertshofen 1	-	SKK Buch 1	(4)		03.02.2024	14:00	46
				٠,		-	KC Pöttmes 1					
11		01.10.2023	12:00		SKC Germanen 1	-		(8)		04.02.2024	13:30	47
		01.10.2023	13:00	(7)		-	TSG 1885 Augsburg 1	(9)	50	04.02.2024	13:00	48
Spielfrei: SpG Mehring/Wa.Burghausen 1												
	Spielt	_	40.00	(0)	KO Dütter 4		EOV Consults and as 1 4	(4)		Spieltag	4.4.00	40
		15.10.2023	13:30	٠,	KC Pöttmes 1	-	FSV Sandharlanden 1	(1)		24.02.2024	14:00	49
		14.10.2023	15:30		Schwarz-Gelb Schongau 1	-	TSV Milbertshofen 1	(2)		25.02.2024	13:00	50
		14.10.2023	15:00	(4)	SKK Buch 1	-	TSG 1885 Augsburg 1	(9)		25.02.2024	13:00	51
			14:00	(7)	SV Aschau 1	-	SpG Mehring/Wa.Burghausen 1	(5)	So	25.02.2024	13:00	52
Spielfrei: SKC Germanen 1												
5. S	Spielt	tag								Spieltag		
17	So	22.10.2023	13:00	(2)	TSV Milbertshofen 1	-	KC Pöttmes 1	(8)	So	03.03.2024	13:30	53
18	So	22.10.2023	12:00	(3)	SKC Germanen 1	-	SV Aschau 1	(7)	Sa	02.03.2024	14:00	54
19	Sa	21.10.2023	14:00	(4)	SKK Buch 1	-	Schwarz-Gelb Schongau 1	(6)	Sa	02.03.2024	15:30	55
20	So	22.10.2023	13:00	(5)	SpG Mehring/Wa.Burghausen 1	-	TSG 1885 Augsburg 1	(9)	So	03.03.2024	13:00	56
Spielfrei: FSV Sandharlanden 1												
6. S	Spielt	tag							15.	Spieltag		
21	Sa	28.10.2023	14:00	(7)	SV Aschau 1	-	FSV Sandharlanden 1	(1)	Sa	16.03.2024	14:00	57
22	So	08.10.2023	12:00	(5)	SpG Mehring/Wa.Burghausen 1	-	SKC Germanen 1	(3)	So	17.03.2024	12:00	58
23	So	29.10.2023	13:30	(8)	KC Pöttmes 1	-	SKK Buch 1	(4)	Sa	16.03.2024	14:00	59
			13:00	(9)	TSG 1885 Augsburg 1	-	Schwarz-Gelb Schongau 1	(6)	Sa	16.03.2024	15:30	60
Spi	elfrei	i: TSV Milbert	shofen 1		0 0		3	. ,				
	Spielt								16.	Spieltag		
		11.11.2023	14:00	(1)	FSV Sandharlanden 1	-	SpG Mehring/Wa.Burghausen 1	(5)		24.03.2024	13:00	61
		12.11.2023	13:00		TSV Milbertshofen 1	-	SV Aschau 1			23.03.2024	14:00	62
		12.11.2023	12:00	٠,	SKC Germanen 1	-	TSG 1885 Augsburg 1			24.03.2024	13:00	63
			15:30	٠,	Schwarz-Gelb Schongau 1	-	KC Pöttmes 1			24.03.2024	13:30	64
		i: SKK Buch 1		(-)				(-)			1.0.00	
8. Spieltag									17	Spieltag		
		07.01.2024	14:00	(3)	SKC Germanen 1	_	FSV Sandharlanden 1	(1)		06.04.2024	14:00	65
		19.11.2023	13:00	` '	SpG Mehring/Wa.Burghausen 1	-	TSV Milbertshofen 1			07.04.2024	13:00	66
		18.11.2023	14:00		SV Aschau 1	_	SKK Buch 1			06.04.2024	14:00	67
				. ,	TSG 1885 Augsburg 1	-	KC Pöttmes 1				13:30	68
32 So   19.11.2023   13:00   (9)   TSG 1885 Augsburg 1 -   KC Pöttmes 1   (8) So   07.04.2024   Spielfrei: Schwarz-Gelb Schongau 1												00
9. Spieltag												
			14.00	(1)	ESV Sandharlandan 1		TSC 1995 Augabura 4	(0)			12:00	60
			14:00	٠,	FSV Sandharlanden 1	-	TSG 1885 Augsburg 1			14.04.2024	13:00	69
		03.12.2023	13:00		TSV Milbertshofen 1	-	SKC Germanen 1			14.04.2024	12:00	70
			14:00	. ,	SKK Buch 1	-	SpG Mehring/Wa.Burghausen 1	. ,		14.04.2024	13:00	71
		17.02.2024		(6)	Schwarz-Gelb Schongau 1	-	SV Aschau 1	(7)	Sa	13.04.2024	14:00	72
Spi	eltrei	i: KC Pöttmes	: 1									
_					anon sniglt über 6 Rahnen							

Spiel Nr. 36 verlegt - SKC Germanen spielt über 6 Bahnen